
ZARZĄDZENIE NR 1/2023 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 3 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze podinspektora w Wydziale Komunikacji i Transportu 

 

 

Na podstawie art. 34 ust.  1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 1526), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 530) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze  podinspektor w Wydziale Komunikacji i Transportu, w składzie: 

1) Aleksandra Błaszczak- przewodniczący komisji, 

2) Zdzisława Wykpisz – członek komisji, 

3) Honorata Braszka – członek komisji.  

 

§ 2. Komisja przeprowadzi postępowanie konkursowe na wolne stanowisko urzędnicze – 

podinspektor w Wydziale Komunikacji i Transportu na podstawie Zarządzenia Nr 8/2007 

Starosty Rypińskiego z dnia 30 kwietnia 2007 r.: w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru 

na wolne stanowisko urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Rypinie.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


